

# SKOVLYGÅRD ApS

Ryttermosevej 51  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2017**

---

**Jørgen Roager**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKOVLYGÅRD ApS  
Ryttermosevej 51  
3230 Græsted  
Telefonnummer: 40622261  
CVR-nr: 31607248  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse** Nordea A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hunde- og kattepenion og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t.kr. 357, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabets udvisende.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.436.668	1.292.486
Eksterne omkostninger .....		-575.043	-341.287
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>861.625</b>	<b>951.199</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.172.085	-779.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-46.086	-49.356
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-356.546</b>	<b>122.402</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	18.097
Øvrige finansielle omkostninger .....		-164	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-356.710</b>	<b>140.499</b>
Skat af årets resultat .....	3	-671	-32.199
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-357.381</b>	<b>108.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-357.381	108.300
<b>I alt .....</b>		<b>-357.381</b>	<b>108.300</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.614.439	196.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.614.439</b>	<b>196.406</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.614.439</b>	<b>196.406</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		3.725	3.725
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.725</b>	<b>3.725</b>
Tilgodehavende skat .....		0	705
Andre tilgodehavender .....		37.862	380.046
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.862</b>	<b>380.751</b>
Likvide beholdninger .....		90.985	249.980
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.572</b>	<b>634.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.747.011</b>	<b>830.862</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		169.873	527.254
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>294.873</b>	<b>652.254</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		34	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>34</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	33.017
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>33.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.074	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.211.954	0
Skyldig selskabsskat .....		92.150	75.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		102.926	70.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.452.104</b>	<b>145.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.452.104</b>	<b>178.608</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.747.011</b>	<b>830.862</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.164.995	744.344
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.090	35.097
	<b>1.172.085</b>	<b>779.441</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.086	49.356
	<b>46.086</b>	<b>46.086</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	32.199
Ændring af udskudt skat	671	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>671</b>	<b>32.199</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0	387.290
Tilgang	0	0	1.464.119
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.851.409</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-190.884
Årets afskrivning	-0	-0	-46.086
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-236.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.614.439</b>